

## Comune di Scarmagno

Città Metropolitana di Torino Piazza Maria e Savino Enrico n. 5 – CAP 10010 Tel. 0125/73.91.53 - Fax 0125/73.93.91

Cod. Fiscale 84001840010 Partita IVA 03723610014

E-Mail: <a href="mailto:scarmagno@comune.scarmagno.to.it">scarmagno@comune.scarmagno.to.it</a></a>P.E.C.: <a href="mailto:scarmagno@postemailcertificata.it">scarmagno@postemailcertificata.it</a>

\_\_\_\_\_\_

CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI "ISTRUTTORE TECNICO (GEOMETRA)" CATEGORIA C - POSIZIONE ECONOMICA C1.

# **AVVISO**

#### COMUNICAZIONE CALENDARIO PROVE CONCORSUALI

In riferimento al concorso in oggetto, SI RENDE NOTO IL <u>CALENDARIO DELLE</u> PROVE D'ESAME:

### PROVA SCRITTA

<u>LUNEDI' 18 LUGLIO 2022, alle ore 09.00</u> presso il salone polivalente del Comune di Scarmagno (TO) sito in Via Romano n. 16.

#### PROVA ORALE

GIOVEDI' 21 LUGLIO 2022 alle ore 09,00 presso la Sala Giunta del Comune di Scarmagno (TO) sita in Piazza Maria e Savino Enrico n. 5.

I candidati dovranno presentarsi alla prova almeno una mezz'ora prima dell'inizio muniti di documenti di identità, green pass in corso di validità, mascherina FFP2 e di presentarsi senza alcun tipo di bagaglio (se non, eventualmente buste trasparenti con propri effetti personali).

La strumentazione informatica per lo svolgimento della prova scritta verrà fornita dal Comune.

ATTENZIONE: Qualora si rendessero necessarie ulteriori comunicazioni, le medesime saranno pubblicate sul sito del Comune di Scarmagno; pertanto si invitano i concorrenti a consultare il sito nei giorni immediatamente antecedenti le prove. Non seguiranno comunicazioni personali.

Scarmagno, 10.06.2022

Il Segretario Comunale F.to Dr. Claudio Riccardo GIACHINO Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 del D.Lgs n. 39/1993